MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí
Colégio Técnico de Bom Jesus

PORTARIA CTBJ/UFPI Nº 10, DE 22 DE MARÇO DE 2023

Altera a composição do Comitê da Assistência
Estudantil (CAE) do Colégio Técnico de Bom Jesus.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, e considerando:

- A Resolução Nº 004/2021 – CEPEX que Regulamenta a Política de Assistência Estudantil
dos Colégios Técnicos vinculados à Universidade Federal do Piauí,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do Comitê de Assistência Estudantil (CAE) do Colégio Técnico
de Bom Jesus constituído pela Portaria CTBJ/UFPI nº 01/2023;

Art. 2º O Comitê passa a ser composto pelos servidores: Gonçalo Resende Santos, SIAPE
2181799, Darklê Luiza de Souza Jácome, SIAPE 1810342, Maurício Ribeiro da Silva, SIAPE 2527966,
Kathia Raquel Piauilino Santos, SIAPE 3314833, Francielle Xavier Dias, SIAPE 3304731, Carla Danielle
Araújo Feitosa, SIAPE 1062891, José Mailson Ramos Feitosa, SIAPE 1257893 e Maria Elisa Martins
Lopes, SIAPE 2175171;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor no dia da sua publicação, conforme disposto no
Parágrafo único do Art. 4º, do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019, da Presidência da
República, considerando o caráter de urgência, dado o prazo para seu cumprimento.

Bom Jesus-PI, 22 de março de 2023.

RAIMUNDO FALCÃO NETO
Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus

Avenida Manoel Gracindo Km 01 / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI CEP 64.900-000
Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: ctbjdiretoria@ufpi.edu.br

Internet: ufpi.br/ctbj

mailto:ctbjdiretoria@ufpi.edu.br